řádné provedení díla ve výši:  

Celková cena dle SoD (bez DPH)     6.285.905,74Kč 

Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH)                  182 078,98Kč 

Nová cena SoD (bez DPH)      6 467 984,72Kč 

DPH 21%   1 358 276,79Kč 

Nová cena SoD včetně DPH      7 826 261,51Kč 
slovy:sedmmilionůosmsetdvacetšesttisícdvěstěšedesátjednakorunčeskýchpadesátjednahaléřů  

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovující výši DPH v době vystavení faktury, 
bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.  

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba